
   Emri dhe mbiemri:  Him Zeqa  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Aleanca për Ardhmërin e Kosovës (AAK) AAK 

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Ne komisionin për emërimin e rrugëve. 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 21.09.1981 

Vendlindja / Rajoni: (p.sh.: Gjakove / Rogove) fsh.Rrypaj 

Përkatësia etnike: KOSOVAR/Shqiptar 

Arsimimi: (p.sh.: Fakulteti i Shkencave Politike)  

Menaxhimi i Emergjencave civile 

Profesioni: (shëno vetëm profesionin qe ushtroni)  
 
Menaxher. 

Funksione paraprake (p.sh.: anëtar/e e KK Gjakove ne mandatin 2017-2021; ose anëtar/e i/e 

shoqërisë civile OJQ “XY”; ose kryetar/e i/e forumit rinor te partisë “XY”; ose 

gazetar/e ne „XY“; etj.) I punësuar ne kompaninë KRU-Gjakova-Sha. 

 

 

Kontakti: (shëno numrin e telefonit dhe email adresën zyrtare)  
 
049732567. 

 

 


